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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
Nr. AMO3F  prot Shkodér, mé /2 /.0 7172026

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt vendimi per miratim: Pér miratimin e
listén e subjekteve q& kérkojné t& njihen si “posedues jopronaré” dhe planrilevimet e
sipérfageve pérkatése né zonat e zhvillimit né territorin ¢ Bashkisé Shkodér.

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

T€ nderuar késhilltarg, Referuar ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" t& ndryshuar,
VKB nr. 60, date 28,12,2020, "Pér miratimin e rregullores t& organizimit dhe funksionimit T&é
Keshillit bashkiak Shkoder", bashkengjitur Ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin dhe projekt
vendimin per miratim: P&r miratimin e listén e subjekteve q€ kérkojné t€ njihen si “posedues
jopronarg” dhe planrilevimet e sipérfageve pérkatése né zonat e zhvillimit né territorin e
Bashkis¢ Shkodér.

Bashkélidhur gjeni :

Projekt Vendim
Relacion

Proces Verbal, foto, flete aplikimi ,'pergjigie ASHK

Duke Ju uruar puné té mbaré! i

Konceptoi : A.Gjoka E.Kruja (Specialist) . ‘“——_3'\“
Miratoi: M. é\f

/Kéap;a; _(_1_)__1:ej tor)

" Adresa: Rr. 13 Dijetori-Nr. 1, Shkodér, web: www. bashkiashkoder . ov.al, e-mail- info @bashkiashkoder,qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
Nr. 4403-z-/1>rot Shkodér, mé 2 Q52026
i

PROJEKT VENDIM
Nr. ,daté R /2026

PER
MIRATIMIN E LISTEN E SUBJEKTEVE QE KERKOJNE TE NJIHEN SI
“POSEDUES JOPRONARE” DHE PLANRILEVIMET E SIPERFAQEVE
PERKATESE NE ZONAT E ZHVILLIMIT NE TERRITORIN E BASHKISE
SHKODER

Keshilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t&€ datés, ____/ /2026, me propozim t&
Kryetarit t€ Bashkis€, né€ mbéshtetje t&€ Ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore”i
ndryshuar, neni 10,pika 3 ligjit nr 20/2025 “Pér paketén e maleve”, VKM Nr.714 ,daté
26.11.2025 *Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né
Bashkin€ Shkodér dhe Udh&zimit nr. 2,dat€¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s€ zoné&s prioritare t& zhvillimit
né territoret e bashkive”;Udhezim nr.1, dat€ 14.01.2026 “Pér pércaktimin e rregullave t&
holl€sishme pé€r menyren e paraqitjes se aplikimit dhe proceduren administrative pé&r njohjen

si posedues jopronar”, dhe sipas relacionit t€ paraqitur nga administata e Bashkisé¢ Shkodér:
VENDOSI :

1. T€ miratojé listén e subjekteve g€ kérkojné€ t€ njihen si “posedues jopronaré€” dhe
planrilevimet e sipérfageve pérkatése né€ zonat e zhvillimit né€ territorin e Bashkisé
Shkodér, sipas listes bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dit& pas shpalljes.

__ KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkadér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info @ bashkiashkoder.qov.al




.(\}rupi_‘ ¥Punés : Arban GJOKA

Drejtoria Aseteve dhe Kadastres Urbane Drejtoria e Pérgjithshme Juridike,Burimeve

Valdo DIBRA Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
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Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit

. a ;-"ﬂf’:—i—‘\
Dionis DRAGANI / /

Njésia J:H-\dn\ inistyative Shalé Drejtoria e Pérgjithshme
Prek DOCAT Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit

_ / Mikel KAPSAJ
O : —

—_—

Ermela KRUJA - %éf
Gentian PLEPI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.cov.al
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' ' PLAN RILE\_/IMI ER PUNIME KADASTRALE

| PRONAR] : KRESHNIK STERI __QELLIMI: AFISHIM PUBLIK |

TE
| =)

VENDNDODRHJA |
BASHKIA:SHKODER  DV/ASHK/ZVASHK. SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597 NUMRI 1 PASURISE: 244, 284  INDEX HARTE: K-34-52-(201- D)‘
Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: LIVADH SIP. E PASURISE S- 3880 m2 ‘

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X BB .= 405587 00kis

X = 480837.708 Y = 4696614.400

~ SHPJEGUES

S-3880 m2

lnne sl afran 16 hpet micohanscinne o ol nna
X =480837.709 Y =4B96267.449

SH 1 :2500 X =481332.181 Y = 4696267.449
NR [ORIENTIMI | Nr.Posurise | TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 243 X ARE
2 L 244,254 X LIVADH
3 Jd 271,275 X ARE
P 181 X RRUGE

REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :
BASHKIA SHKO

Specialist: Gentian Plepi / /

v /
Specialist: Ermeia Kruja 6
2 ’i‘k

/
Specialist: Arban Gjoka / l,/ / &

- —

—

Drejtor i Pergjithshem i Plamﬁ imit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




'I ' PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

| PRONARI : GJELOSH SHYLPASA DATE: 17/03/2026 QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA
NUMRI | PASURISE: 588 INDEX HARTE: K-34-52-(218-C

BASHKIA:SHKODER . DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597
Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: KULLOT

SIP. E PASURISE S- 5600 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE o Meli— Non o

=TT

X =482003.849 Y =4694331.430

P

SHPJEGUES

1 S-5600 m2
SH 1 :2500
NR |ORIENTIMI | Nr.Posurise TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v X X RRUGE
2 L X X LUM)
3 J 616 X LUM!
4 P 318 X LUMI
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :
BASHKIA SHK

Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja /{L{T— —

==

Specialist: Arban Gjok

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe

Zhvillimit te Territorit: Mikel Ka




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI! : GENT BUNGAJA DATE: |7/03/20276 QELLIMI. AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA

BASHKIA:SHKODER  DVIASHK/ZVASHK' SHKCODER  ZONA KADASTRALE: 2771 NUMRI | PASURISE. 60 INDEX HARTE: K-34-52-(234-C} |
Fshati: NDERLYSAJ

TE DHENAT E PASURISE

LLOJ! | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 3714 m2

)§J=4B1‘6:04.183 Y = 4691526.900 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X=482098.570 Y = 4691526.900

SHPJEGUES

1 8-3714 m2

SH 1 :2500
NR |ORIENTIMI | Nr.Pasurise TIPH | KUFRIT KUFITARI ID/NPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 60/1 X KANAL
2 L 60 X PYLL
3 J 65 X RRUGE
4 P 43 . X PEMTORE
REALIZOI. SHENIME TE VECANTA :

BASHKIA SHKO

Specialist: Gentian Plepi /]
/

P

Specialist: Ermela Kruja @%

Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe

Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

| PRONARI ; DAVID LTERI

DATE: 17/03/2026

QELLIMI: AFISHIM PUBLIK

Fshati: THETH

VENDNDQDHJA
BASHKIA:SHKODER

TE DHENAT E PASURISE

LLOJi | PASURISE: PYLL

DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER

ZONA KADASTRALE: 3597

S!IP. E PASURISE S- 8000 m2

NUMRI | PASURISE: S1-132

INDEX HARTE: K-34-52-(201-B)

X =480903.943 Y = 4696936.200

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

X =481398.314

Y = 4696936.200

=/l e N
< 2
=, =
- -
. . SHPJUEGUES
Ly
A
- 1 S-8000m2
s
: 2
A naa
SH 1 :2500
NR [ORIENTIMI | Nr.Pasurise | TP I KUFIRIT KUFITAR! ID/NIPT SHENIME TE REALZUESIT
1 v 132 X PYLL
2 L 132 X PYLL
3 J 132 X PYLL
4 P 186 X ARE
|REALIZOL: SHENIME TE VECANTA :

BASHKIA SHKO
Specialist: Gentian Plepi

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mi




k PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI ; BESNIK MOLLA DATE: [7/03/2026 QELLIMI: AF{SHIM PUBLIKT
VENDNDQCDHJA J
NUMRI | PASURISE; 67 INDEX HARTE: K-C<l4-52-(2£l1-B|

BASHKIA:SHKODER  DVIASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597
Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE l
LLOJI 1 PASURISE: PYLL

SIP. E PASURISE S- 22600 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE e e O

X = 480896.609 Y =4697510.16C

SHPJEGUES

[ $-22600 m2

SH 1 :2500

SHENIME TE REALIZUESIT

NR |ORIENTIMI Nr.Pasurise TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT
1 v 64.57 X PYLL ’
2 L X X PYLL
3 J X X PERROI
4 P 67 X PYLL
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :
BASHKIA SHK

Specialist: Gentian Plepi

N

e
Specialist: Ermela Kruja ki-:( W

Specialist: Arban Gjoks

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zbvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




" PLAN RILEVIM| PER PUNIME KADASTRALE

| PRONARI : LIRIM CARDAKU DATE: 17/05/202¢ QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODH.JA
BASHKIA:SHKODER =~ DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ~ ZONA KADASTRALE: 2771 NUMRI | PASURISE: 64 INDEX HARTE: K-34-52-(249-B)

| Fshati: NDERLYSAJ
TE DHENAT E PASURISE
LLOJ) | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE S- 7135 m2

K= 481180402 Y = et KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTA

RE X =481654.875 Y = 4691058.647
i < 3 =

SHPJEGUES

] $-7135m2

X =481160.403 Y = 4690711.697

SH 1:2500 ' X =481654.875 Y =4690711.697
NR [ORIENTIMI | Nr.Pasurise TPt 1 KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 58 X RANISHTE
2 L 64 X PYLL
3 J X X LUM!
4 P 54 4 X PYLL
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :

BASHKIA SHKO
Specialist: Gentian Plepi

Specialist: Ermela Kruja @
O
Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj

/i
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‘ PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

|PRONARI : TOM GILAJ DATE. 7/03/2026 o QELLIMI: AFISHIM PUBLIK
VENDNDODHJA
| BB I DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 3597 NUMR! | PASURISE: 598 INDEX HARTE: K-34-52-(218-C)

B Ral PP OER
TE DHENAT E PASURISE

LLOJI I PASURISE: KULLOTE SiP. E PASURISE S- 4400 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE Wi EDSE0I587, ¥ = ABONaHs D

- : Nt "N = ¥

—

X =482056.116 Y = 4694326.540
B

1 S-4400 m2

X =482056.117 Y =4693979.590

SH 1 :2500 X =482550.588 Y = 4693979.590
NR JORIENTIMI | Nr.Pasurise | TPl | KUFRIT KUFITAR) 10/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 598 X LUMI+KULLOTE
2 L 598 X LUMIH+KULLOTE
3 J 616 X X
4 P X X RRUGE
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :

Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit: Mikel Kapsaj




MEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Tk TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. Prot Shkodér, mé / /2026

RELACION

PER
MIRATIMIN E LISTEN E SUBJEKTEVE QFE KERKOJNE TE NJIHEN SI
“POSEDUES JOPRONARFE” DHE PLANRILEVIMET E SIPERFAQEVE
PERKATESE Nii ZONAT E ZHVILLIMIT NE TERRITORIN E BASHKISE
SHKODER

Drejtuar: Késhillit Bashkiak, Shkodér.
T& nderuar Ké&shilltaré!

NE& zbatim t& Ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore” Ligjit nr. 20/2025 “Pér Paketen
¢ Maleve” dhe Udhézimit nr.2,dat&15.10.2025“P&r pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s& zon&s prioritare t& zhvillimit né€ territoret e
bashkive” me VKM Nr.714 ,daté 26.11.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési
zhvillimin e ekonomisé malore né Bashkiné Shkodér jané€ miratuar zonat prioritare t&
poshté&nuara,:

a) zona nr. 1, Njésia Administrative Shalg, fshati Theth, ZK 3597, me sipérfaqe2286.3 (dy
mijé e dyqind e tet€dhjeté e gjashté piké tre) ha,

b) zona nr. 2, Njésia Administrative Shal&, fshati Nderlysaj, zona kadastrale 2771, me
sipérfaqe 425.9 (katérqind e njézet e pes€ piké nénté) ha.

¢) zona nr. 3, Njésia Administrative Guri i Zi, fshati Rragam, ZK 3148, mesipérfaqe 474.5
(katérgind e shtatédhjeté e katér piké pesé€) ha.

d) zona nr. 4, Njésia Administrative Guri i Zi, fshati Sheldi, zona kadastrale 3329, me
sipérfage 388 (treqind e tetédhjeté e tet€) ha.

e) zona nr. 5, Guri i Zi, fshatrat Mazrek—Shpor, zona kadastrale 2624, me sipérfage
845.8(tetégind e dyzet e pesé piké tet€) ha, konkretisht né Njésiné Administrative Shalé
Lfshati Theth ZK 3597 sipérfaqe 2286.3 ha,fshtati Ndérlysaj 425.

Bashkia Shkodé&r ka ngritur grupin e punés me urdhérin e Kryetarit nr.281,dat€.12.03.2026 “Pér
njé ndryshim né urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pé&r ngritjen e grupit teknik t€ punes pér
ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paraqitja e kérkesés deri n€ njohjen e subjektit
kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative Shal€ ,Bashkia Shkodé&r”

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés s&€ zhvillimit brenda territorit t& bashkis€ ,esht&
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@ bashkiashkoder.qov.al




ndryshme t& paraqitura né platformén digjitale t&€ dedikuar pér zbatimin e ligjit nr.20/2025, “Pér
paketén e maleve”.

NE vijim t& procedures n& zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte kérkuar informacion zyrtar
pran& ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér t&
cilat &shté paraqitur kérkesé né€ portalin e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive ku ka
pasur aplikime rezultojné me pronar shtet ose Bashkin& Shkodér por nuk plot&sojné kriterin e
z&rit kadastral né zbatim t€ pércaktimve t&€ nenit 3 t& ligjit dhe n& kéto kushte pér kéta aplikues
jemi né€ kushtet e pamundésing e vijimit t&€ procedurés s€ njohjes st “posedues jopronar”.
Grupi i punés ka kryer verifikimet mbi gjendjen juridike t& pronave pér & cilat ka pasur
aplikime si dhe &shté kryer verifikimi né terren duke verifikuar dhe gjendjen faktike.

Me pérfundimin e késaj procedure eshte hartuar lista me aplikuesit dhe planrilevimet pérkatése
qé plotésojné kriteret dhe &shté kryer afishimi 45 ditor,list€ e cila &hté afishuar né fagen
zyrtare t&€ bashkis€,prané Nj. Administrative Shalé dhe né€ fshatrat Theth - Ndérlysaj.

Sa még sipér rezulton se prot€sojné kriteret p&€ vijimin e procedures pér njohjen e tyre si si
“posedues jopronar&” dhe planrilevimet e sipérfageve pérkatése n€ zonat e zhvillimit né
territorin e Bashkis€ Shkodér, sipas listes poshténuar.

EMRI MBIEMER Zona Zéri Sip. e
NR | APLIKUESI ADRESA Nr.Pasurie | Kadastrale | Kadastral | parceles(m2)
Theth-
1 | David Lteri Nderlysaj 132 3597 Pyll 8000
) ] Theth- ) o
2 | Kreshnik Steri Nderlysaj 244 ;254 3597 Livadh 3880
Theth-
3 | Lirim Cardaku Nderlysaj 64 2771 Pyll 7135
| Theth-
4 | Gjelosh Shylpasa Nderlysaj 598 3597 Kullot& 5600
Theth- T
5 | Besnik Molla Nderlysaj 67 3597 Pyll 22600
Theth-
6 | Gent Bungaja Nderlysaj 60 2771 Pyll 3714
Theth- i
7 | Tom Gilaj Nderlysaj 598 3597 Kullote 4400

Vlerésojmé se ky propozim gjen mbéshtjetje ligjore n€ dispozitat e te ligjit nr.139/2015 "Pér
Vetéqeverisjen Vendore” Ligjit nr. 20/2025 “Pér Paketen ¢ Maleve” dhe Udhézimit
nr.2,daté15.10.2025“Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes s€¢ zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e bashkive” me VKM
Nr.714 ,dat& 26.11.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin ¢ ekonomisé
malore né Bashkiné Shkodér.

Sa me siper i propozojmé Késhillit Bashkiak t& miratojé projekt vendimin :

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info(@bashkiashkoder.qov.al




PER MIRATIMIN E LISTEN E SUBJEKTEVE Qi KERKOJNE TE NJIHEN SI
“POSEDUES JOPRONARE” DHE PLANRILEVIMET E SIPERFAQEVE
PERKATESE NiE ZONAT E ZHVILLIMIT Ni TERRITORIN E BASHKISE
SHKODKR.

Duke ju falenderuar!

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info @ bashkiashkoder.gov.al
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REPUBSLIKA Eg}q}rﬂe,‘lplé;?'s__sé =
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-s¢ SHKODER

I & T .
g & F T A% 1

Nrprot & Daté -/} 2026
Lénda: Kthim pérgjigje

BASHKIA SHKODER &

N€ pérgjigje t€ kérkesés tuaj me Nr.prot 5323 dat€ 05.03.2026 ku keni kérkuar Informacion

zyrtar 1 pasuris€ pér individét dhe personat juridiké (privaté dhe publik&) si dhe statusin
juridik t€ pasurive Nr. 219 ; 598 ; 616 ZK 3597, Nr.740/1 ZK 3148, Nr. 14 ;74 ;19 ; 18 ; 58;
66 ; 67 ;44 ;59 ;60 zk 2771, Nr. 575 ; 579 ; 573 ; 583 ; 586 ; 591 ; 558 ; 338 ; 348 ; 367 ;
403 ZK 3597, Nr.58 ;64 ;40;42 ;616;597 ;24 ;74 ZK 2771, Nr. 449 ; 451 ; 453 ; 342
;493 ;4905598 ;406 ;397,401 ;274 ;90,67 ; 217 ; 338 ; 282/1 ; 241 ; 268 ; 593/2 ; 324
;529 zk 3597, Nr. 4/15 ; 226/1; 518/1 ; 4/16 ; 630 ; 678/1 zk 3148 , Nr. 221 ; 243 ; 244 ; 271
;2755 132/1 zk 3597, Nr. 61 ; 38 zk 2771, Nr. 441 ; 305; 310 ; 341 zk 3597, INr. 532 ; 533 ;
534 ; 535 zk 3148 pas verifikimit né sistemin ton€ multifunksional si dhe kartelave fizike t&

pasurive t&€ paluajtshme ju informojmé:

» Pasuria Nr. 219 Vol. 1 Fq. 219 ZK 3597 rezulton e llojit aré+truall me sipérfage
totale 12591 ™, nga té cilat 300m2 truall dhe 441m2 ndértesé e afishuar me pronési
Leké Frashnishta e mbyllur. Pasuria ka vijuar n€ pasuriné nr.219/1 vol. 3 fg. 176 zk
3597 e llojit aré+truall me sipérfage 8721m2, nga t€ cilat 300m2 truall dhe 441m2
ndértesé e afishuar né emér t&€ Leké Frashnishta dhe né pasuring nr.219/2 vol. 3 fq.
177 e lojit ar€ me sipérfage 3870m?2 e afishuar Shtet e mbyllur.

» Pasuria Nr. 598 Vol. 3 Fq. 98 ZK 3597 rezulton e llojit Kulloté me sipérfaqe totale
797852 ¢ afishuar né pronési Shtet.

» PasuriaNr. 616 Vol.3 Fq. 116 zk 3597 rezulton e llojit Lumé& me sipérfage 555223m?2
né pronési shtet e mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné nr. 616/1 vol. 3 fq. 232 me
S el L L Ciiiil ity s pemeiie ba e rue B gl b U s
sipérfaqge totale 555025m2 né pronési Shtet ; né pasuring nr.616/3 vol. 4 fg. 139 ¢
llojit truall me sipérfage 198m2, nga t& cilat 198m2 ndértesé e afishuar Shtet.
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Pasuria Nr. 740 vol.3 Fq. 239 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 780m?2 e
afishuar né pronési Shtet.

Pasuria Nr. 14 vol. 1 fg. 14 zk 2771 rezulton e llojit ranishte me sipérfage 8544m?2
né pronési Shtet.

Pasuria nr. 74 vol.1 fq. 74 zk 2771 rezulton e lojit aré me sipérfage 58575 e llojit aré
né pronési Shtet.

Pasuria nr. 19 vol. 1 fg. 19 zk 2771 rezulton e llojit Shesh+truall me sipérfage
8825m2, nga t& cilat 600m2 truall dhe 597m?2 ndértesé e afishuar Shtet.

Pasuria nr.18 vol. 1 fq. 18 zk 2771 e llojit ar&+truall me sipérfaqe 20049m2, nga t&
cilat 300m2 truall dhe 160m2 ndértesé e afishuar Shtet. Pasuria nr. 58 vol. 1 fg. 58 zk
2771 rezulton e llojit ranishte me sipérfaqe 96283m2 e afishuar Shtet.

Pasuria nr. 66/1 rezulton e llojit Aré+truall me sipérfage 1700m2, nga té cilat 300m2
truall dhe 84m?2 ndértesé e afishuar né emér t& Gjin Bungu.

Pasuria nr. 66/2 vol. 1 fg. 84 zk 2771rezulton e llojit aré me sipérfage 4767m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 67 vol.l fq. 67 zk 2771 rezulton e llojit aré me sipérfage 7401m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 44 vol [ fq. 44 zk 2771 rezulton e Hojit aré me sipérfage 2462m?2 e
afishuar né pronési Shtet.

Pasuria Nr. 59 vol. 1 fq. 59 zk 2771 rezulton e llojit aré me sipérfaqe 14545m2, ¢
afishuar né pronési Shtet.

Pasuria Nr. 60 vol. 1 fq. 60 zk 2771 rezulton e llojit pyll me sipérfage 124129m?2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 575 vol. 3 fq. 75 zk 3597 rezulton e Hojit aré me sipérfage 5067m2, e
afishuar né pronési Shtet,

Pasuria Nr. 579 vol. 3 fq. 79 zk 3597 rezulton e llojit Ar&+truall me sipérfage 1523m2,
nga t€ cilat 300m2 truall dhe 35m?2 ndértesé e afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 573 vol. 3 fg.73 zk 3597 rezulton ¢ llojit aré me sipérfage 880m2 e
afishuar né pronési Shtet e mbyllur. Pasuria ka vijuar n& pasuriné 573/1 vol. 4 fg. 135
zk 3597 e llojit truall me sipérfage 193.50m2. neate cilat 64 50m? ndértecs o afichnar
e vkt wondueilvidrasig ane Violeta Marashi dhe né pasuring 573/2 vol. 4 fq. 136
zk 3597 me sipérfaqge 1299.50m2 e afishuar Shtet.



> Pasuria Nr. 583 vol. 3 1q.83 zk 3597rezulton e lojit Aré+Truall me sipérfage 405m?2,
nga t€ cilat 300m2 trruall dhe 60m2 ndértesé ¢ afishuar né emér t& Pjetér Cuni. Né&
pasuriné 583 vol.3 fq. 83 zk 3597 pozicionohet pasuria 583-ND vol. 3 1q.236 zk 3597
me sipérfage 85.80m2 ¢ llojit ndértesé né emér t€ Kujtim Shkalla dhe Antoneta
Shkalla. N& pasuriné 583 pozicionohet pasuria 583-ND1 vol. 3 fq. 84 zk 3597 e 1lojit
ndértesé me sipérfaqe 80m? e afishuar n€ emér € Martin Sokoli dhe Vitore Sokolj.

» Pasuria Nt. 586 vol. 3 q.91 zk 3597 rezulton e lojit Aré+Truall me sipérfage 390m2
¢ afishuar Shtet,

» Pasuria Nr. 591/1 vol. § q.64 zk 3597 rezulton e lojit Truall me sipérfage 300m2,
nga té cilat 162m2 ndértesé e afishuar Shtet,

» Pasuria Nr. 591/2 vol. 3 fq. 158 zk 3597 rezulton e lojit aré me sipérfage 1656m2 e
afishuar Shtet.

> Pasuria Nr. 558 vol. 3 fq. 58 zk 3597 rezulton e llojit arg me sipérfage 2788m2 ¢
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr. 338 vol. 2 fq. 88 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 12362m?2 ¢
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr. 348 vol. 2 fy. 98 zk 3597 rezulton e lojit Aré+Truall me sipérfaqe
1630m2, nga t& cilai 300m2 truali dhe 111m2 ndértesé né emér t& trashégimtaréve
Zhari .

> Pasuria Nr. 367 vol. 2 fq. 117 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 12107m?2
e afishuar Shtet.

» Pasuria Nr. 403 vol. 2 fq. 153 zk 3597 rezulton e lojit pyll me sipérfaqe 110362m?2
e afishuar Shtet.

> Pasuria Nr., 58 vol. 1 fq. 58 zk 2771 rezulton e llojit ranishte me sipérfage 96283m?2
e afishuar Shtet.

» Pasuria Nr. 64 vol. 1 1q. 64 zk 2771 rezulton e lojit pyll me sipérfaqe 1.165.267m?2
¢ afishuar Shtet.

» Pasuria Nr. 40 vol. 1 fq. 40 zk 2771 rezulton ¢ lojit aré+truall me sipérfage 2572m2,
nga té cilat 300m2 truall dhe 113m?2 ndértesé e afishuar Shtet.

> Pasuria Nr. 42 vol. 1 fq. 42 zk 2771 rezulton e Tlniit null ma cingefona c19nc.

whidiatian OLilCL,

> Pasurité nr. 616 dhe nr. 597 zk 2771 nuk identifikohen dhe nuk ka informacion.
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Pasuria Nr. 24 vol. 1 fq. 24 zk 2771 rezulton e ilojit aré me sipériage 38958m2 &
afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 74 vol. 1 fq. 74 zk 2771 rezulton e llojit pyll me sipérfage 58575m2 e
afishvar Shtet.

Pasuria Nr. 449 vol. 2 fg. 199 zk 3597 rezulton ¢ llojit pemétore me sipérfaqe 4350m2
e afishuar Shtet,

Pasuria Nr. 451 vol. 2 fq. 201 zk 3597 rezulton e lojit pérrua me sipérfage 2724m2
e afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 453 vol. 2 fq. 203 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 5448m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr. 342 vol. 2 fq. 153 zk 3597 rezulton e lojit aré+truall me sipérfage
11201m2 e afishuar Shtet e mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné nr. 342/1 vol. 3
fq. 194 e llojit aré+truall me sipérfage 5201m2 e afishuar Shtet dhe né pasuriné 342/2
vol. 3 fq. 195 ¢ llojit aré me sipérfaqe 6000m2 e afishuar né emér té Ndue Masheku.
Pasuria Nr. 493 vol. 2 fq. 243 zk 3597 rezulton e lojit aré me sipérfage 4750m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.490 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton e Hojit aré me sipériage 2330m2 e
afishuar Shtet. Mbi pasuriné nr. 490 pozicionohet ndértesa nr. 490-ND vol. 3 fq. 233
me sipérfage 46.40m?2 e afishuar né emér t& Kastiot Prrockaj dhe Ersida Prrockaj.
Pasuria Nr.493 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton e Hojit ar€ me sipérfage 2330m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.598 vol. 3 fq. 98 zk 3597 rezulton e Hojit kulloté me sipérfage 79785m2 ¢
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.493 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton ¢ lHojit aré me sipérfage 2330m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.406 vol. 2 fq. 156 zk 3597 rezulton e lojit pemétore me sipérfage
49256m?2 e afishuar Shtet ¢ mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné nr. 406/1 vol. 2 fq.
232 7k 3597 e llojit pemétore me sip€rfage 48923.70m?2 e afishuar shtet dhe pasuriné
406/2 vol. 2 fq. 233 zk 3597 me sipérfage 321.30m2 truall, nga té cilat 107.10m?2
ndértese e afishuar né emdr (& Gezim Breishia dhe Sahaliel Breishia

Pasuria Nr.401 vol. 2 fq. 151 zk 3597 rezulton e llojit pemétore me sipérfaqe
15554m?2 e afishuar Shtet.




Pasuria Nr.472 vol. 2 fq. 222 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 1855m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.90 vol. 1 fg. 90 zk 3597 rezulton ¢ llojit aré+truall me sipérfaqe 2832m?2 ,
nga t€ cilat 300m2 truall dhe 115m?2 ndértesé e afishuar Shtet. Mbi pasuriné nr. 90
pozicionohet pasuria nr. 90-ND vol. 4 fq 101 zk 3597 ¢ llojit ndértesé 64.20m?2 e
afishuar n€ emér t&€ Luvigj Molla dhe Valbone Molla.

Pasuria Nr.67 vol. 1 fq. 67 zk 3597 rezulton e llojit pyll me sipérfage 53444m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria nr. 217 vol. 1 fq. 217 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 66482 e
afishuar shtet e mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné 217/1 vol.3 1q. 192 zk 3597 ¢
llojit shesh me sipérfaqe 65082m?2 e afishuar shtet e mbyllur. N& pasuringé nr. 217/2
vol. 3 fq. 193 e llojit aré me sipérfage 1400m2 e afishuar emér t& Ndue Masheku. N&
pasuriné nr. 217/3 vol. 4 fq. 31 zk 3597 e llojit truall me sipérfage 300m?2, nga t& cilat
148.50m2 ndértesé e afishuar né emér t&8 Rrok Molla dhe Fatbardha Molla. N&
pasuring nr. 217/6 vol 4 fq. 186 e llojit truall me sipérfaqe 84.50m2, nga t& cilat
31.40m2 ndértes€ n€ emér t€ Besnik Molla dhe Aida Sheu.

Pasuria Nr.338 vol. 2 fq. 88 zk 3597 rezulton e llojit shesh me‘sipérfaqe 12362m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.282/1 vol. 2 fq. 32 zk 3597 rezulton ¢ llojit aré me sipérfage 1440m?2 e
afishuar né emér té Pjetér Thana.

Pasuria Nr.241 vol. 1 fq. 241 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage [1918m2 ¢
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.268 vol. 2 fg. 18 zk 3597 rezulton ¢ llojit shesh me sipérfage 26173m2 e
afishuar Shtet e mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné 268/1 vol. 3 fq. 168 zk 3597 ¢
llojit shesh me sipérfage 23725m2 e afishuar shtet dhe né pasuring 268/2 g€ bashkohet
me pasuriné 267/2 e afishuar shtet.

Pasuria Nr.593/2 vol. 3 fq. 159 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfaqe 6386m?2 e
afishuar Shtet.

~ Pasuria Nr.493 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton ¢ llojit aré me sipérfage 2330m?2 e

T R A AV

Pasuria Nr.324 vol. 2 fq. 74 zk 3597 rezulton ¢ llojit pemétore me sipérfage 44017m?2
¢ afishuar Shtet.




Pasuria Nr.493 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 2330m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.274 vol. 2 fq. 24 zk 3597 rezulton e lojit lumé me sipérfage 233823m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.529 vol. 3 fg. 29 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 2049m?2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.493 vol. 2 fq. 240 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 2330m2 ¢
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.4/15 zk 3148 nuk identifikohet dhe nuk ka informacion.

Pasuria Nr.226 vol. 1 fq. 224 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 5750m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.518 vol. 3 fq. 16 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 4950m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.4/16 zk 3148 nuk identifikohet dhe nuk ka informacion.

Pasuria Nr.630 vol. 3 fq. 129 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 1930m2 ¢
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.631 vol. 3 fq. 130 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 3660m2 e
afishuar né emér t€ Hile Marku dhe Cesk Marku.

Pasuria Nr.678 vol. 3 fq. 177 zk 3148 rezulton e llojit aré+truall me sipérfage
1880m2, nga t& cilat 300m?2 truall dhe 55m?2 ndértesé e afishuar Shtet.

Pasuria Nr.221 vol. 1 fg. 221 zk 3597 rezulton e lojit aré me sipérfage 2927m2 e
afishuar Shtet.

Pasuria Nr.243 vol. 1 fq. 243 zk 3597 rezulton ¢ llojit aré me sipérfage 3942m2 e
afishuar Shtet € mbyllur. Pasuria ka vijuar né pasuriné 243/1 vol. 3 fg. 180 zk 3597 ¢
lojit aré me sipérfage 3452m2 e afishuar shtet.N& pasuring 243/2 vol. 3 fq. 181 me
sipérfage 490m2 e llojit aré e mbyllur dhe né pasuriné nr. 243/3 vol. 3 fq. 182 zk 3597
e llojit aré me sipérfaqe 8130m2 e afishuar n& emér té Mark Shyti.

Pasuria Nr.244 vol. 1 fq. 244 zk 3597 rezulton e llojit livadh me sipérfaqe 3420m?2 e
afishuar Shtet.

Paanria Nr 271 val 2 fa 21 5k 3807 remltan a Haiit ard ma cindrfona 7200m? o
4£1snudr datel.

Pasuria Nr.275 vol. 2 fq. 25 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 576m2 e
afishuar Shtet.




» Pasuria Nr.132 vol.1 fq. 132 zk 3597 rezulton e lojit pyll me sipérfage 173704m2 e
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.61 vol. 1 fq. 61 zk 2771 rezulton e llojit aré me sipérfage 4866m2 e
afishuar Shtet,

» Pasuria Nr.44] vol. 2 fg. 191 zk 3597 rezulton e llojit livadh me sipérfage 6430m2 e
afishuar Shtet,

» Pasuria Nr.283/1 vol. 4 fq. 126 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 48069m2
e afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.38 vol. 1 fg. 38 zk 2771 rezulton e llojit aré+truall me sipérfage 8867m?2 ,
nga té cilat 300m2 truall dhe 276m2 ndértesé afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.305 vol. 2 fg. 55 zk 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 13873m2 e
afishuar Shtet.

> Pasuria Nr.310 vol. 2 fq. 60 zk 3597 rezulton e llojit aré me sipérfage 2995m2 e
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.341 vol. 2 fq. 1912k 3597 rezulton e llojit shesh me sipérfage 14938m2 e
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.630 vol. 3 fg. 129 zk 3148 rezulton e llojit aré me sipérfage 1930m2 ¢
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.532 vol. 3 fq. 30 zk 3148 rezulton e llojit truall me sipérfage 200m2, nga
t& cilat 200m2 ndértesé e afishnar Shtet.

> Pasuria Nr.533 vol. 3 fq. 31 zk 3148 rezulton e llojit pemétore me sipérfage 770m2 e
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.534 vol. 3 fq. 32 zk 3148 rezulton e llojit pemétore me sipérfage 720m?2 e
afishuar Shtet.

» Pasuria Nr.535 vol. 3 fq. 34 zk 3148 rezulton e llojit pemétore me sipérfage 1080m2
¢ afishuar Shtet.
Bashkélidhur fragment-hartat fizike t& pasurive objekt-informacioni.
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I'mbajtur sot medaté __ / /2026 né Bashking Shkodér, né zbatim t& Urdhérit t& Kryetarit
nr.281,daté.12.03.2026 “ Pér njé ndryshim né& urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t€ punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paraqitja e kérkesés
deri né njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Nj&siné Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur né zbatim té& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,dat€15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén ¢ shpalljes s& zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me qéllim identifikimin dhe hartézimin e zonés sé zhvillimit brenda territorit t& bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme ¢ paraqgitura né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,
“Pér paketén e maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures né& zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér té cilat
€shté paraqitur k&rkes€ né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkingé Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me z¢& kadastal pyje,kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi né terren ku konstatohet
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Adresa: Rr. 13 Dhjetor, Nr.1, Shkodér, éeb” www..bashkiashkoder.qov.al e-maii: info(@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté ___ / /2026 né Bashking Shkodér, né zbatim t& Urdhérit t& Kryetarit
nr.281,daté. 12.03.2026 “ Pér njé ndryshim né urdhérin nr.142,dat€ 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paraqitja e kérkesés
deri n€ njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shal€,Bashkia Shkodé&r” ngritur né zbatim t& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,daté15.10.2025 “Pér percaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s& zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e
bashkive”, '

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés s& zhvillimit brenda territorit t€ bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme t€ paraqitura né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,
“Pér paketén e maleve”

Bashkia Shkodér me q&llim vijim e procedures né zbatim té pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér t& cilat
€shté paragitur kérkesé né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkiné Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

P&r pronat me zé kadasta\l pyje.kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi né terren ku konstatohet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté ____/ /2026 n& Bashkiné Shkodér, né zbatim t& Urdhérit t& Kryetarit
nr.281,daté.12.03.2026 “ Pér njé ndryshim né urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paragitja e kérkesés
deri né njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur n& zbatim (& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,daté15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s& zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me qéllim identifikimin dhe hartézimin e zongs s& zhvillimit brenda territorit t& bashkisg ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme t& paragitura né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 2072025,
“Pér paketén e maleve” '

Bashkia Shkodér me qéllim vijim e procedures né zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t€ pronave pér té cilat
€shté paraqitur kérkesé né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkiné Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me zé kadastral pyje kulloté dhe livadh sipap\ u bé verifikimi né terren ku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté ____ / /2026 né Bashking Shkodér, né zbatim t& Urdhérit. t& Kryetarit
nr.281,daté.12.03.2026 ** Pér nj€ ndryshim n& urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t€ punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paragqitja e kérkesés
deri n€ njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur né zbatim t& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,dat€15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés sé zhvillimit brenda territorit té bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme t€ paraqitura né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,

“Pér paketén ¢ maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures né zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér té cilat
&shté paraqgitur kérkesé né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkin& Shkodér por nuk plot&sojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me z& kadastral. pyje kullotédhe livadh sipas u bé& verifikimi ng tfrren ku

konstatohet si vijon: H’P\L Uge 5 1 L. (T v 9( S O
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODIR

PROCES VERBAL

nr.281,dat€.12.03.2026 “ Pér njé ndryshim n& urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen ¢
grupit teknik t€ punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paraqitja e kérkesés
deri né€ njohjen e subjektit kérkues si' posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shal€,Bashkia Shkodér” ngritur né& zbatim t& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,daté15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t& zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zon&s s& zhvillimit brenda territorit t& bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme té paraqitura né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,
“Pér paketén e maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures n& zbatim t&€ pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér t& cilat
&shté paragitur kérkes€ né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkiné Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me z€ kadastal pyje,kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi né terren ku konstatohet
si vijon:

I mbajtur sot me datg& / /2026 n& Bashking Shkodér, né zbatim t& Urdhérit t& Kryetarit
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Mikel KAPSAJ Kryetar
Ermela KRUJA Angtar
rban GJOKA Anétar
Gentian PLEP Anétar
Preké DOCAJ Anétar

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér, éeb. www..bashkiashkoder.cov.al e-mail- info@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté ____/ /2026 n€ Bashkiné Shkodgr, né zbatim & Urdhérit t& Kryetarit
nr.281,daté.12.03.2026 ** Pér njé ndryshim né urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t€ punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paragitja e kérkesés
deri n€ njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shalg,Bashkia Shkodé&r” ngritur né zbatim & ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,daté15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave € hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s& zongs prioritare t&€ zhvillimit ng& territoret e
bashkive”.

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés sé zhvillimit brenda territorit t& bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme t€ paragitura né platformén digjitale t&€ dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,

“Pér paketén e maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures né zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar

ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér t& cilat

eshté paraqitur kérkes€ né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné

me pronar shtet ose Bashking Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zént kadastral.

Pér pronat me z€ kadastral pyjekulloté dhe livadh s%pas u bé \Erifi imi né terren ku
konstatohet si vijon: U Kk Cre Mea é' }(,) M v, O P@/\C‘ :
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Adresa: Rr. 13 Dhjé ri, Nr.1, Shkodér, eéeb: www..bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info @bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté /{2026 né Bashkiné Shkodér, n€ zbatim t& Urdhérit t& Kryetarit
nr.281,datg.12.03.2026 * Pér njé ndryshim né urdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t&€ punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paragitja e kérkesés
deri n€ njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésiné Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur né zbatim t& ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,dat€15.10.2025 “Pér pércaktimin e rmegullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s& zonés prioritare té zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés s& zhvillimit brenda territorit té bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t&
ndryshme t€ paraqitura né platformén digjitale t&¢ dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,
“Pér paketén e maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures né zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t& pronave pér t& cilat
€shté paragitur kérkesé né& portal e dedikuar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtet ose Bashkiné Shkodér por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me z&€ kadastal pyje, kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi né terren ku konstatohet

si vijon:
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